, РЕСПУБ-IИКАТЛТАРСТЛН
гл.{,вА

Старосляковского сельского посеr]сЕия
Агрызского м),IIнцяпального райопа

ТАТАРСТАН РЕСПУБ_{ИКЛСЫ
агерце }]!,пlrципа.Ilь раI-1опы
Иске Эслак авы;l idiltрJ€I е

Бдш.iIыгы

ПОСТАНОВЛЕНI,IЕ кАрАр

02 октября 20l9 г. Л9 l

О признании утратившим силу Положения о
осообщении отдельньiми категориями лиц

получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдаче и оценке
подарка, ре€rлизации (выкупе) и зачислении
средств, вырученных от его реализации)),
утвержденное Постановлением Главы
Старосля ковского сельского поселения
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 21 .02.2014г. Nc 2

В соответствии со статьей l4 Федерального закона от 02.0З.2007 ЛЬ 25-ФЗ
<О муниципальной службе в Российской Федерации>, пунктом 7 части 3 статьи
12.| Федерального закона от 25.12.2008 Л!,273-ФЗ (О противодействии
коррупции)., Глава Старосляковского сельского поселения Агрызского
муниципального раЙона Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Положение о сообщении отдельными
категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке

подарка., ремизации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его

ремизации)., утвержденное Постановлением Главы Старосляковского сельского
поселения Агрызского муниципаJIьного района Республики Татарстан от

21.02,2014г. Jф 2.
2. Заместителю руководителя Исполнительного комитета Старосляковского

сельского поселения Агрызского муниципального района ознакомить с

настоящим Постановлением муниципальных служащих Исполнительного
комитета Старосляковского сельского поселения Агрызского муницип,Lпьного

района Республики Татарстан.

портале правовой информачии Республики Татарстан в информаuионно-
телекоммч Интернет по веб-адресу: httц//pravo.tatarstan.ru.

З. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на офичиальном

ем настоящего Постановления оставляю за собой.4. Ко

Глава: и.н.гАФАров